
MÉXICO
MAR & BEACH



Activities / Actividades

Guessing game - Adivina el acertijo 
(Pool / Piscina)

Three Kings Thread Mini Chef - Rosca de 
Reyes Magos Mini Chef (Star Camp)

The king obstacle course - Carrera de 
obstáculos del rey  (Beach / Playa)

Family Poolside Show - Show familiar en 
piscina  (Pool / Piscina)

Create your Crown - Crea tu Corona 
(Star Camp)

The 3 wise men arrival - Llegada de los Reyes 
Magos (Shopping Center / Centro Comercial)

1000

1000

1200

1600

1700

1900



MÉXICO
LINDO & MAYA



Activities / Actividades

Three Kings Thread Mini Chef - 
Rosca de Reyes Magos Mini Chef 
(Star Camp)

Guessing game - Adivina el acertijo 
(Main Pool / Piscina Principal)

Create your Crown - Crea tu Corona 
(Star Camp)

The 3 wise men arrival - 
Llegada de los Reyes Magos 
(Shopping Center / Centro Comercial)

1000

1100

1700

1900



MÉXICO
CANCÚN



Activities / Actividades

Create your own Star - Crea tu propia 
Estrella (Star Camp)

Three Kings Thread - Rosca de Reyes 
Magos (Star Camp)

The 3 wise men arrival - Llegada de los 
Reyes Magos (Theater / Teatro “El Telón”)

Magic Show - Show de Magia 
(Theater / Teatro “El Telón”) 

0930

1200

1930

2130



MÉXICO
TUCÁN & QUETZAL



Activities / Actividades

Three Kings Thread - Rosca de Reyes 
Magos (Star Camp)

The Treasure Hunt of the Three Kings - 
La búsqueda de tesoro de los tres reyes 
magos (Star Camp)

Three King's Arrival - Llegada de los 
Tres Reyes Magos (Beach / Playa)

1030

1430

2015



MÉXICO
COZUMEL



Activities / Actividades

The Three Wise Men Arrival - Llegada 
de los Tres Reyes Magos  (Lobby)

Mini Chef: The Three Wise Men Bread - 
Mini Chef: Rosca de Reyes (Star Camp)

Make Your Own Crown - Haz Tu Propia 
Corona (Star Camp)

1000

1030

1400



MÉXICO
PLAYA MITA



Activities / Actividades

Hand craft: Make a wizard king crown - 
Manualidad: Realiza una corona de Rey 
Mago (Star Camp)

Treasure Hunt - Búsqueda del tesoro 
(Garden /Jardín)

Mini Chef: Rosca de Reyes decoration - 
Mini Chef: Decoración de Rosca de Reyes 
(Star Camp)

Three Kings arrival, tour and greeting - 
Llegada de Reyes Magos, Recorrido y 
saludo (Lobby)

1000

1400

1500

1600



R. DOMINICANA
COSTA DORADA



Activities / Actividades

Arts and Crafts - Arte y Manualidades 
 (Star Camp)

Pool Party - Fiesta en la Piscina 
(Main Pool / Piscina Principal) 

Star Camp Games - Juegos en Star 
Camp (Star Camp)

Three Kings Arrival - Llegada de los 
Reyes Magos (Theater/ Teatro)

Talent Show - Espectáculo de Talento  
(Theater/ Teatro)

1000

1100

1400

1600

2000



R. DOMINICANA
DOMINICANA - PUNTA CANA



Activities / Actividades

Arts & Crafts - Manualidades  
(Star Camp)

Rehearsal - Ensayo 
(Bavaro Theater / Teatro)

Mini chef   
(Star Camp)

Three King's Arrival - Llegada de los 
Reyes Magos (Bavaro Theater/ Teatro)

1000

1400

1500

1600



R. DOMINICANA
BÁVARO



Activities / Actividades

Arts & Crafts - Manualidades  
(Star Camp)

Rehearsal - Ensayo 
(Bavaro Theater / Teatro)

Mini chef   
(Star Camp)

Three King's Arrival - Llegada de los 
Reyes Magos (Bavaro Theater/ Teatro)

1000

1400

1500

1600



R. DOMINICANA
HACIENDA DOMINICUS



Activities / Actividades

Arts & Craft - Manualidades  
(Star Camp)

Olympics Games - Juegos Olimpicos 
(Beach / Playa)

Pool Games - Juegos de Piscina 
(Pool / Piscina)

King's Arrival - Llegada de los Reyes 
Magos (Star Camp)

Mini Chef 
(Palapa) 

1000

1100

1500

1600

1700


